
                       březen 2011 

Stránka | 1            Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ:  7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 

 

NOVĚ ON-LINE REZERVACE VSTUPENEK NA VYBRANÉ AKCE: 

www.milevskem.cz 
 

1. 3.   úterý    18.00   loutkový sál 

TURISTICKÁ BESEDA – ČÍNA, TIBET, NEPÁL  
Klub českých turistů. Vypráví a promítá Mgr. Karel Dvořák. 

5. 3.   sobota   13.00    nám. E. Beneše 

MILEVSKÉ MAŠKARY 2011  
aneb Milevské maškary míří do České knihy rekordů 
PRŮVOD MILEVSKEM  od 14:00  od Domu kultury 
Trasa průvodu: DK Milevsko – Nádražní ul. – Tyršovo nám. – Havlíčkova ul. – 
Růžová ul. – nám. E. Beneše – Riegrova ul. – Husovo nám. – Riegerova ul. – 
nám. E. Beneše 
DĚTSKÝ MASOPUSTNÍ REJ   od 15.30  velký sál   
Hraje: Šárka Kašparová, vstupné: v masce zdarma a ostatní 30,- Kč 
MASOPUSTNÍ ZÁBAVA  od 19.00   velký sál   
Hraje: Elizabeth, vstupné: v masce zdarma, ostatní 60,- Kč 
Podrobnější informace na plakátech a www.milevskemaskary.cz  
a www.dkmilevsko.cz. 

9. 3.   středa    14.00 – 17.00   učebna č. 2 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 
10. 3.   čtvrtek   dopolední hodiny velký sál 

POHODÁŘI PELHŘIMOV 
Určeno pro místní školy. 

10. 3.   čtvrtek   18.00    malý sál 

TOULKY ZA POZNÁNÍM 
Audiovizuální cestovatelský pořad v podání agentury Pohodáři Pelhřimov – bližší informace na plakátech… 

11. 3.   pátek    19.30   prostory DK 

REPREZENTAČNÍ PLES SOŠ a SOU MILEVSKO 
Hraje: Elizabeth. V rámci plesu budou stužkováni maturanti z tříd POD3, PTPOD3 a absolventi KTP3 a ZOZS3.  
Více informací na www.issou-milevsko.cz 

13. 3.   neděle   17.00 – 21.00  velký sál    Vstupné: 50,- Kč 

JARO NA PARKETU – PRVNÍ JARNÍ TANEČNÍ SETKÁNÍ 
Seniorské taneční podvečery. K tanci a poslechu hraje Zelená šestka.  
Pořádají: Dům kultury a Sociální služby Města Milevska.  
Předprodej vstupenek v kanceláři DK, tel. 383 809 200. 



                       březen 2011 

Stránka | 2            Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

15. 3.   úterý    16.00 – 21.30  výuková učebna    

KURZY MONIKY BRÝDOVÉ 
16.00 PRÁCE S FIMO HMOTOU (TECHNIKA KLIMT) – jednoduchá technika, kterou zvládne každý, práce 
s extrudérem, výroba dvou polotovarů, ze kterých lze vyrábět šperky, potahovat krabičky apod. S sebou malou 
krabičku na odnesení hmoty. Délka kurzu cca 2 hodiny, cena: 340,- Kč.  
18.30 VELKÝ TEXTILNÍ KURZ – práce se šablonami v kombinaci s razítky na textil, konturování. S sebou 5 
bavlněných triček (alespoň 2 světlá) a staré noviny. Délka kurzu cca 3 hodiny, cena: 440,- Kč.  
Závazné rezervace na tel.: 383 809 201 nebo na e-mailu: kortanova@dkmilevsko.cz 

16. 3.   středa    19.30    velký sál    Vstupné: 50,- Kč 

BLÁZINEC 
Velmi černá komedie v podání Divadelního souboru Lužnice z Bechyně. Drsný příběh z blázince, protkaný 
manipulací, zlodějinou, zneužitím nadřazeného postavení a také zneužitím lásky, je metaforou bezohlednosti a 
krutosti dnešního světa. Předprodej vstupenek v kanceláři DK, tel. 383 809 200. Můžete využít i online 
rezervace na www.milevskem.cz 

17. 3.   čtvrtek   10:30 – 20:00  velký sál DK 

SENIOR KLUB ZVVZ – VALNÁ HROMADA 
Začátek v 14:30 hod. v Domě kultury, (předprodej zájezdů od 10:30 hod.), jen pro členy Senior klubu ZVVZ. 
Od 17:00 hod. taneční večer – hudba Jan Cihlář 

17. 3.   čtvrtek   18.00    výuková učebna   Vstupné: 30,- Kč 

DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER 
CARVING – DEKORATIVNÍ VYŘEZÁVÁNÍ Z OVOCE A ZELENINY 
Vše o carvingu, ukázka již vyřezaného ovoce a zeleniny, praktické rady, postupy. 

21. – 25. 3.  pondělí – pátek  08.00 – 12.00   počítačová učebna 

PC KURZ – SENIOR KLUB ZVVZ MILEVSKO 
23. 3.   středa    17.00    velký sál 

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
23. 3.    středa    18.00    loutkový sál 

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
25. 3.    pátek    19.00   prostory DK 

MATURANT ROKU - GYMPL vs. INTEGROVKA MILEVSKO 2011 
Hvězdně obsazený poslední maturitní ples roku 2011! Ples, na kterém se utkají třídy Gymnázium Milevsko - 8. X. a SOŠ a 
SOU Milevsko - MSP4. Máte poslední možnost spolu s nimi zažít znovu maturitní ples a rozhodnout o vítězi pro rok 2011. 
První soutěžní klání v Milevsku tohoto rázu! Na plese vzniknou dvě stage - plesová a disco stage. Ples bude zakončen 
after párty přímo na sále! Veškeré informace a novinky budou aktualizovány na Facebooku!  
Hlavní partneři: DK Milevsko, Kavárna Harlekýn, Staropramen a další ... Večerem provází: Dárt a Danielka. 

26. 3.   sobota   15.00    velký sál    Vstupné: 145,- Kč 

MICHAL NA POKRAČOVÁNÍ 
Michal Nesvadba z Kouzelné školky přiveze nový pořad s názvem Michal na pokračování. 
Předprodej vstupenek v kanceláři DK, tel. 383 809 200.  
Můžete využít i online rezervace na www.milevskem.cz 

28. – 31. 3.  pondělí – pátek  15.00 – 19.00   počítačová učebna 

PC KURZ – FOTOGRAFIE - SENIOR KLUB ZVVZ MILEVSKO 
 
 



                       březen 2011 

Stránka | 3            Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30) 

tel.: 382 522 082 

 
 

2. 3.   středa    17.00     

VERNISÁŽ VÝSTAVY  
MOMENTY SPORTU OBJEKTIVEM FOTOGRAFŮ JIHOČESKÝCH TÝDENÍKŮ 
Vystavují sportovní redaktoři a spolupracující fotografové:  
Fotografové Ivo Bukač a Jan Škrle, Diana Procházková – Milevské noviny, Václav Kozma – Písecké postřehy, 
Tomáš Krejčí – Týdeník Táborsko, Jan Petráš – Týdeník Strakonicko 

3. 3.   čtvrtek       

VÝSTAVA MOMENTY SPORTU OBJEKTIVEM FOTOGRAFŮ JIHOČESKÝCH TÝDENÍKŮ 

Vystavují sportovní redaktoři a spolupracující fotografové: 
Fotografové Ivo Bukač a Jan Škrle, Diana Procházková – Milevské noviny, Václav Kozma – Písecké postřehy, 
Tomáš Krejčí – Týdeník Táborsko, Jan Petráš – Týdeník Strakonicko. Výstava potrvá do 31. 3. 

31. 3.   čtvrtek   19.00      

HUDEBNÍ SKLEPY – JIŘÍ SCHMITZER 
Herec, písničkář a kytarista Jiří Schmitzer, absolvent DAMU vystoupí 
v Milevsku v rámci Hudebních sklepů. Působí také jako skladatel, 
skládal hudbu pro divadelní inscenace (mimo jiné i pro Národní 
divadlo). Vystupuje převážně s humornými písničkami. Vydal již čtyři 
alba. Zpíval také na albu Bratří Ebenů. 
Vstupenky v předprodeji v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200. 
Vstupné: 150,- Kč 



                       březen 2011 

Stránka | 4            Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 

KINO BIOS eM – ul. 5. května 117 
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  

Předprodej vstupenek je týden předem, rezervované vstupenky musí být vyzvednuty nejpozději 15 min. před začátkem představení, 
poté jsou bez náhrady vráceny zpět do prodeje. Na všechna večerní představení vstup pouze pro osoby starší 15ti let.  

tel.: 382 521 216, kino@dkmilevsko.cz 

 

úterý 1., středa 2.     17.30     75 min. 

GNOMEO A JULIE       3D 

Anglie - Animovaný film podle Shakespearova námětu, kde nestojí proti sobě Montekové a Kapuleti, nýbrž 
červení a modří zahradní trpaslíci (od tvůrců Shreka a Madagaskaru). 

vstupné: 120,- Kč 

úterý 1., středa 2.     20.00     107 min. 

HEZKÉ VSTÁVÁNÍ       2D 

USA – Noční můry televizní produkční. Komedie obdobná jako Ďábel nosí Pradu – shodná scenáristka. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

čtvrtek 3., pátek4., sobota 5.   17.30 a 20.00    83 min. 

OSTROV SVATÉ HELENY      2D 

ČR – Příběh zpěváka Františka, který se živil jako hudebník na zaoceánských lodích. Postupně se odcizil své 
rodině, zůstal sám a vydává se hledat svou dceru. Hrají: Láďa Kerndl, Tatiana Vilhelmová, Pavel Bobek, Bolek 
Polívka… Filmové písně: Ládi Kerndla, Pavla Bobka a Kateřiny García. 

vstupné: 80,- Kč 

neděle 6., pondělí7.      17.30 a 20.00    120 min. 

THE SOCIAL NETWORK 
USA – Zrození facebooku, nejrevolučnějšího sociálního fenoménu. Dost nominací na letošního Oskara. 

vstupné: 70,- Kč 

úterý 8., středa 9.     17.30 a 20.00    98 min. 

NEVINNOST       2D 

ČR – Opakování posledního filmu Jana Hřebejka. 
do 12let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

čtvrtek 10., pátek 11., sobota 12.    17.30 a 20.00    106 min. 

SPRÁVCI OSUDU      2D 

USA – Věříte na náhodu? Nebo na osud? A co když je to úplně jinak, co když nás někdo řídí. 
Hrají: Matt Damon, Emily Blunt a další. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

neděle 13., pondělí 14., úterý 15.   17.30     103 min. 

RANGO        2D 

USA – Animovaná komedie – dobrodružství jedné divné ještěrky. Česká verze. 
vstupné: 80,- Kč 

neděle 13., pondělí 14., úterý 15.   20.00     101 min. 

ČERNÁ LABUŤ       2D 

USA – Co všechno byste obětovali pro sen? Natálie Portman v hlavní roli psychologického thrilleru, který má 
nominaci na čtyři Zlaté Glóby a našlápnuto pro Oskara! 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 



                       březen 2011 

Stránka | 5            Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

čtvrtek 17. - neděle 20.    17.30 a 20.00    109 min. 

SANCTUM          3D 

USA – Úplně nejnovější snímek od Jemese Camerona následuje tým jeskynních potápěčů, kteří se ukryli před 
tropickou bouří v neprobádaném systému jeskynních dutin. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 130,- Kč 

pondělí 21., úterý 22., středa 23.   17.30      75 min. 

FIMFÁRUM - DO TŘETICE VŠEHO DOBRÉHO  3D 

ČR – Další pokračování začíná pohádkou Jak obři na Šumavě vyhynuli… 
vstupné: 130,- Kč 

pondělí 21., úterý 22., středa 23.   20.00     116 min. 

VARIETE        2D 

USA – Romantické muzikálové drama. Jejich krása a dokonalost zastíní i záři reflektorů. Hrají: Christina 
Aguilera, Cher, Eric Dane… 

vstupné: 80,- Kč 

čtvrtek 24., pátek 25., sobota 26.   17.30 a 20.00                                                     

ODCHÁZENÍ       2D 

ČR – Příběh dle divadelní hry Václava Havla. Hrají: Josef Abrahám, Dagmar Havlová, Vlasta Chramostová, Eva 
Holubová, Jan Budař… 

 do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

neděle 27.,  pondělí 28.    17.30 a 20.00    118 min. 

KRÁLOVA ŘEČ       2D 

Anglie/Austrálie - Příběh anglického krále Jiřího VI. (Colin Firth), manžela Alžběty, který se stává držitelem 
anglického trůnu. Pro jeho koktavost jej okolí považuje za neschopného, a proto se rozhodne využít pomoci 
hlasového odborníka.  Film má nominace na Oskara!  

do 15 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

úterý 29.      17.30 a 20.00    148 min. 

BIUTIFUL 
Španělsko/Mexiko - Konfliktní bývalý narkoman (Javier Bardem) musí ustát i ty největší životní rány a pro své 
děti je odhodlán jít až na hranice svých sil. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 75,- Kč 

středa 30., čtvrtek 31.    17.30     76 min. 

AUTOPOHÁDKY       2D 

ČR – Animovaný povídkový film režiséra Břetislava Pojara o tom, že dnešní auta mají technickou dokonalost , 
ale chybí jim vznešenost a půvab. 

vstupné: 80,- Kč 

středa 30., čtvrtek 31.    20.00     111 min. 

DILEMA        2D 

USA – Komedie o problému co udělat, když zjistíte, že vašeho přítele podvádí jeho žena s potetovaným 
svalovcem? Hrají: Jennifer Connelly, Winona Ryder, Vince Vaughn… 

do 12 let nepřístupný, 80,- Kč 

Předpoklad na duben: Děcka jsou v pohodě, Norské dřevo, Fighter, Sucker Punch, Zdrojový kód, Londýnský 
gangster, Drive Angry, Obřad, Všemocný, Hop, Hlavně nezávazně, Světová invaze, Máma mezi marťany, 
Čertova nevěsta. 
 


